Illustri Viro, Constan<sup>tino</sup>  
Huygenio, Ma-  
cenati, Alb. Rusius S.P.D.

AGAD.  
LUGD.BAT.  
BIBL.

Quod faventiam operam<sup>z</sup> tuam, Vir  
Colende, constanter mili impenderat,  
facere te quod istius est virtutis, quam  
non adeo felicitas auspicii nomen ~~et~~ sym-  
bolum Tibi afferunt, atq; ipsum plausibile  
egit, que omnibus virtutibus prebet ge-  
nus, exercitium, profiterer gratissimis,  
nisi conscius mili probe forem, quam pa-  
rem instructus sum ab iis dotibus, quia  
illam demereri vuleant. Verum quanto  
minus ullo merito ejus beneficia proboco,  
tanto maiores Tibi gratias debeo, qui  
deinde gratificari pergit. Compertum  
tibi, quo loco negotium illud meum nunc  
constat, et denuo ei promovendo promi-  
xi. Benigneissimum officium, apud Vim  
illum Primarium, quo uteris famili-  
anter exerendum. Nolui itaq; nec debui,  
committere, quin et per litteras interpre-  
tel significarem Tibi anima<sup>m</sup> hinc nexu  
et mancipio tuum. Simulq; tua illa eximia  
benevolentia fretus, podro enixe rogare  
audeo, ut eo acius instare Viro illi poten-  
ti digneris, quo sinecerum epus suffragium  
et quasi supremam manum res ista urgen-  
tius nunc postulat. Ita te, Fautor Obser-  
vande, tubiq; Deus O.M. omni sinecera felicita-  
te beat. Rapti Amstelodami anno LXXXI. postridie  
Cal. Julias

Huyg. 87.

292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292  
292

Iohann. v.  
Constantino  
Huygenius Epist.  
Succentor. Icomio. Cet  
Sapientia humanaeum. Pia  
affi a consiliis s.

Jayan